Querunt dicitur Ego Saluator dea filius Michaelis cui perrochus de saligia terminum Cartay de brumcolo et domine anthome eiusdem loci gratis et ex certa
 me per me et meos heredes et successores quoscumque presentes atque futuros ab solto dono distingo penitus remitto et relaxo vobis dicitur pariterque me et saluo tria feodum
 presentem et vestris et quibus volueritis perpetuo totam partem hereditatis et legitimam meam paternam et maternam et supplementum eorum et totum id quod quidam
 iudicium ratione et rationis quibus aonis petitionis et demande habeo et habere iurisque competit pertinet et spectat Competereque et spectare potest et debet iuris vel et
 non potest quandoque hinc super bonis vestris et vestrum in solidum Tam videlicet ratione dicitur pariterque hereditatis et legitime mee paternae et maternae et
 supplementum eorum quae aliter etiam quibusvis rationibus iuris titulis sine causa Ita quod amodo non possit per me vel meos contra vos et vestros et bona vestra et vestrorum pro
 ponere moueri seu interponi aliqua questio petitionis vel demanda premissorum sine in iudicio vel extra quam ego per me et meos facio vobis et vestris et bonis vestris
 absolute et distinnone Cum pacto firmissimo de vobis aliquid petendo prout melius et valius ad vestros et vestrorum bonum et sanum intellectum potest intelligi sine dicitur pro
 huiusmodi absolute sine et distinnone confiteor et recognosco me ad vos habuisse et recepisse ad mea voluntate numerando quinquaginta libras baronum
 nunc et omnes vestes et arma persone mee quae de vestris voluntate attuli et constitui in donatione mea propter nuptias agneti filie Johannis terra ad mores et domine fuste
 eiusdem loci perrochus de sancto dalmano et dicitur pariterque suis hereditate sponse mee et in nuptialibus suscipiendis inter me et ipsam die presentis in posse nota
 ry infra scripti confiteor et recognosco unde remittendo ex proprio penitus non numerate et non recepte et doli et legi de re per ad tradidimus subuenit et omnia huius
 premissis obnata Et si plus pro premissis non pertinet aut abobis habere deberet totum illud plus vobis et vestris dono et scilicet remitto donatione et remis
 sione precorabiliter interdicos et tunc tamen iuris in future successione si quod in futurum quomodolibet pertinebit hinc super bonis vestris et nunc subest vestrum
 in future successione iuris per presentem suscipiendum prouidare me in alio modo in faciendo vel modo in super conditione predicta iuris salua remanente et illa non
 venio et remitto vobis dicitur pariterque et fratri meo humann et posse ludom ponit scriptum substituti in notaria dicitur Casay de brumcolo et eius termino in huius
 et nomine meo Johannis goulana notarij publici dicitur Casay et termino interuentis hec tamen nomine vestri et vestrorum et omnium aliorum quorum interest et in
 ter erit in futurum legitime sapulandi et receptis ac etiam sponte iuro in anima mea per dominum deum et eius sancta quatuor euangelia in omnibus nostris corpo
 raliter tanta predictam fide et distinnone ceteraque omnia et singula supradicta rata grata et firma semper habere tenere et seruare et imitari et contra
 facere vel venire aliquo iure modo causa vel etiam ratione Et tunc est hoc iuramento morell perrochus de sancto dalmano die denno septimo mense iungamo
 ananitate domini millesimo quingentesimo octavo septimo Et tunc Saluator dea quae claudis firmo et iuro Testes huius rei sunt Saluator rouranua
 et Petrus rouranua ambo perrochus de sancto dalmano

Ego Johannes goulana notarius publicus Casay de brumcolo et eius termino pante honor domini ppositi et lenis panti Sedis Curie et rone hinc et lenis
 dicitur dicitur Casay de brumcolo et eius termino hoc iuramentum receptum per dicitur in dicitur ponit substituti in notaria dicitur Casay in huius die et noie
 mense iunio Anno forer dicitur

710.95

Handwritten text, possibly a signature or name, in cursive script.

1332

T. 265 F. 2100

M. 521. V. 117

M. 1256